PUNTEGGIO TOTALE COMPRENSIONE DEL TESTO CONOSCENZE ACQUISITE NEGLI STUDI, STO RAGIONAMENTO LOGICO  DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE MATEMATICA E FISICA

82611052
82768279
82828647
82763052
82840546
82746484
82752566
82851003
82871017
82632738
82816580
82634572
82662409
82851432
82837027
82860759
82734382
82742114
82822706
82825230
82792712
82735113
82600499

315
29,25
27
26,25
25,75
25
24,5
22,25
21,75
21,75
215
20,75
19
18,75
16,75
16

15
14,5
14
13,25
11,75
9,75
8,75

10
10
575
9
2,5
10
10
5,75
575
55
3,75
2,75

5,75
5
2,25
0,75
7,75
2,5
3,75
4.5
4,25
6

4

3
0,25
10

3
2,5
0
1,75
2,5
0,5
0,5
0,25
2

NB. IN ROSSO | DEBITI FORMATIVI DA RECUPERARE

6,75
55
5,25
6,5
6,75
3,5
4,5
1,25
4,75
4,5
3,75
4,25
3

1
15
3

5
2,25
2
2,25
4,25

0,5

7,5
9
8,75
6,5
5,25
8
55
10
55
5,5
10
10
8,75
6,75
5,75
4,25
3,25
6,75
3,25
6,25
3,75
4
4,25

15
-0,25
5

3,5
3,5

1
0,75
0,75
15
0,25
0
0,75
-0,5
0
-0,25
1,25
0

0
1,25
-0,75
0,25
15
-0,25

Il Responsabile del procedimento Dott. Francesco D'Asero

GRADUATORIA DEGLI AMMESSI E DEBITI FORMATIVI DI ARCHITETTURA SEDE DI SIRACUSA TEST ARCHED DEL 12 SETTEMBRE 2023

AMMESSO/A
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



