GRADUATORIA DEGLI AMMESSI E DEBITI FORMATIVI DI ARCHITETTURA SEDE DI SIRACUSA TEST ARCHED DEL 12 SETTEMBRE 2023

Codice pren.	PUNTEGGIO TOTALE	COMPRENSIONE DEL TESTO	CONOSCENZE ACQUISITE NEGLI STUDI, STO	RAGIONAMENTO LOGICO	DISEGNO E RAPPRESENTAZIONE	MATEMATICA E FISICA	AMMESSO/A
82611052		10	5,75	6,75	7,5	1,5	Ammesso
82768279	29,25	10	5	5,5	9	-0,25	Ammesso
82828647	27	5,75	2,25	5,25	8,75	5	Ammesso
82763052	26,25	9	0,75	6,5	6,5	3,5	Ammesso
82840546	25,75	2,5	7,75	6,75	5,25	3,5	Ammesso
82746484	25	10	2,5	3,5	8	1	Ammesso
82752566	24,5	10	3,75	4,5	5,5	0,75	Ammesso
82851003	22,25	5,75	4,5	1,25	10	0,75	Ammesso
82871017	21,75	5,75	4,25	4,75	5,5	1,5	Ammesso
82632738	21,75	5,5	6	4,5	5,5	0,25	Ammesso
82816580	21,5	3,75	4	3,75	10	0	Ammesso
82634572	20,75	2,75	3	4,25	10	0,75	Ammesso
82662409	19	7,5	0,25	3	8,75	-0,5	Ammesso
82851432	18,75	1	10	1	6,75	0	Ammesso
82837027	16,75	6,75	3	1,5	5,75	-0,25	Ammesso
82860759	16	5	2,5	3	4,25	1,25	Ammesso
82734382	15	6,75	0	5	3,25	0	Ammesso
82742114	14,5	3,75	1,75	2,25	6,75	0	Ammesso
82822706	14	. 5	2,5	2	3,25	1,25	Ammesso
82825230	13,25	5	0,5	2,25	6,25	-0,75	Ammesso
82792712	11,75	3	0,5	4,25	3,75	0,25	Ammesso
82735113	9,75	3	0,25	1	4	1,5	Ammesso
82600499	8,75	2,25	2	0,5	4,25	-0,25	Ammesso

NB. IN ROSSO I DEBITI FORMATIVI DA RECUPERARE

Il Responsabile del procedimento Dott. Francesco D'Asero